34 AU s 266,4 (1227): 32/tunc interrogans utrum de
se ipso Propheta diceret, an de alio/cf **M-M** (516B):
/respondens autem eunuchus dixit. obsecro te de quo
propheta hec dicit? de se an de alio/ **PAU-Aq** di (174,23):
32/perquirit anoxiae a Philippo, utrum de se hoc propheta
an de alio aliquo dixerit

35 ARA tit 16 (274): cui cum evangelizasset, iussa
aqua repetit baptizari **AU** do pr 7 (4,107): cf 31/eique
humanis verbis et lingua, quod in scriptura tectum erat,

semet 50
ipso 50 54
aliquo alio 50 58: τινος ετερου 08 044 1884 alio
aliquo 6 54 56 59 62 63 70 72 73 271 GAIFSN Π^F ρ^{PVAS}
Γ^{AM} O Z^{MWCP} QM Θ^{AM} Θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV2} Ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP}
Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W Β^S; PAU-Aq alio × 51 57 67;
AU s 266?; M-M × aliquo 61 Φ^{V*}
35 aperiens × Γ^{M*}

aperuit op 14 (51,20): 38/... quod scriptum est
evangelizasse Philippum spadoni dominum Iesum (×
SMRBN) s 99,11 (601): cf 31/exposit lectionem,
instruxit fidem, evangelizavit Christum/ 266,4 (1227):
cf/aperta occasionis janua evangelizavit Christum januam
salutis/ 269,2 (1235): cf 39/cui Philippus ex propheta
Isaia evangelizaverat Christum **BED** Act 8,35 (43,109):
33/... aperiens autem Philippus os suum, et cetera .../36
Ct 3 (232,54): cum Philippus eunucho Evangelii lumen
aperuit Hab (392,318): cf 27/evangelizante Philippo,
fidem et sacramenta Christi percepit/cf Gn 25,1 **Car Ps**
praef (6,111): cf 30/scripturas ei sanctas competenter
exposit .../cf **CHRO** s 2,7 (11,121): 31/exposit ei
scripturam propheticam quam legebat, ostendens et
declarans dominum Iesum Christum. et cum exponeret ei
Phillipus .../ **HI** ep 53,5,3 (451,17): cf 28/uenit Philippus,
ostendit ei Iesum Mt 2 (81,113): 21,9 /... omnes
prophetae et lex usque ad Iohannem prophetaverunt, Christi
tempus ostenditur ut quem illi dixerunt esse venturum,
Iohannes venisse ostenderit/Mt 11,14 **IR** 3,12,8
(214,285): 33/hunc esse Iesum, et impletam esse in eo
scripturam/37 (485): τοντον ειναι Ιησουν και πετληρωσθαι
εν αυτο την γεαφην **M-M** (516B): /aperiens autem
Philippus os suum: et incipiens ab scriptura ista:
evangelizavit illi Jesum/

	τὸ στόμα αὐτοῦ καὶ ἀρξάμενος ἀπὸ τῆς γραφῆς ταύτης εὐηγγελίσατο αὐτῷ τὸν Ἰησοῦν								
L	os suum et incipiens a scriptura hac evangelizavit ei Ihesum								
P	os suum et incipiens ab scriptura hac bene nuntiavit × ×								
I	os suum et incipiens ab hac scriptura evangelizavit ei Iesum								
T	os suum × incipiens ab hac scriptura evangelizavit illi Iesum								
		et		×	scripturis			×	
F	os suum et incipiens ab scriptura ista evangelizavit illi Iesum								
		accipiens							
G	os suum et incipiens ab scriptura ista evangelizavit illi Iesum								
S	os suum × incipiens ab scriptura ista evangelizavit illi Iesum								
		et							
V	os suum et incipiens ab scriptura ista evangelizavit illi Iesum								
					evangelizabat